Mehrfachverriegelungen schlüsselbetätigt
Außentüren – H-Riegel
108
1
2
3
4
5

und elektronischen KFV-Mehrfachverriegelungen im Rastermaß
rechts oder links (bitte Gehflügel-Richtung angeben)
Bestellbeispiele:
Stulpflügelbeschlag für
Holztüren mit Achslage 13 mm
1.) Grundbeschlag
Artikelbezeichnung
Länge
(max. Kürzbarkeit)
BS60-280-EG,
AT 115-41-B002
2070 mm
(-130 mm)
BS60-280-EG,
AT 115-41-B327
1950 mm
(-134 mm)
2.) Endstück
Artikelbezeichnung Länge
V7710-280 100 mm
V7720-280 200 mm
V7730-280 300 mm
V7740-280 400 mm
3.) Verlängerung
Artikelbezeichnung Länge
V7033-230 200 mm
4.) Zusammenbaubeispiele
Grundbauteil & Endstück Flügelfalzhöhe
Grundbauteil
BS60-280-EG-B327 mit
Endstück V7710-280
1916 bis 2050 mm
Grundbauteil
BS60-280-EG-B327 mit
Endstück V7710-280
2016 bis 2150 mm
Grundbauteil
BS60-280-EG-B002 mit
Endstück V7710-280
2040 bis 2170 mm
Grundbauteil
BS60-280-EG-B002 mit
Endstück V7720-280
2140 bis 2270 mm
BS60-280-EG-B002
mit V7710-280 und
Verlängerung V7033-280
2240 bis 2370 mm
BS60-280-EG-B002
mit V7720-280 und
Verlängerung V7033-280
2340 bis 2470 mm
Richtungsangabe nach Gangflügel /
Anschraublöcher auf Achslage 13 mm
Eff Eff- E- Öffner DIN Rechts: 119-E 131 /
Eff Eff- E- Öffner DIN Links: 119-E 130
Maße des Riegels: 11,5 x 4 mm /
Mitte vertikale Riegel auf Achslage 13 mm
Serie 230, 280, 504-1, 733-2
Ausführung für Holz und PVC
Maßvariante L
Länge
Max.
kürzbar
auf
B C G I H
B 001 für
Standardtüren
2070 1940 760 730 1020 130 735
B 002 2070 1970 760 730 1050 100 765
B 298 für
niedrige Türen
1950 1816 760 605 1020 134 735